

OBJEDNÁVKA č.: 007/2023/OMI-ZeJ

(kopii připojte k faktuře)

Datum: 24. 1. 2023

Vyřizuje / telefon: Jakub Zelinka / 311 654 236

E-mail: omi10@muberoun.cz

Akce: Odvodnění spojovací chodby - 2. ZŠ a MŠ Preislerova Beroun

Objednáváme u Vás provedení odvodnění částí spojovací chodby, vedoucí od vstupu do školy k ostatním pavilonům. Provedení díla spočívá v realizaci zemních prací, položení potrubí a dalších souvisejících činností. Na provádění prací bude dohlížet autorizovaná osoba dodavatele.

Práce budou probíhat v areálu základní školy. Dodavatel zajistí prostor staveniště před vstupem cizích osob. Při realizaci díla bude postupovat v souladu s požadavky BOZP tak, aby probíhajícími pracemi nedošlo k ohrožení bezpečnosti žáků a zaměstnanců školy a případně třetích osob.

Předmět díla: Odvodnění spojovací chodby - 2. ZŠ a MŠ Preislerova Beroun*Rozsah plnění:* dle cenové nabídky ze dne 24. 1. 2023*Jakost:* v souladu s normou*Termín plnění:* do 4 týdnů od potvrzení objednávky*Cena:* 74.246,30 Kč bez DPH

89.838,02 Kč vč. DPH

Splatnost faktury: 30 dní od data doručení

Plnění předmětu této objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

S pozdravem

Ing. Jindra Nová

vedoucí odboru majetku a investic

Městského úřadu Beroun

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: 10.2.2023

Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: Ing. Josef Záhořík



ROYAL DIAMOND - stavební společnost s r.o.

Sídlo společnosti: U Hřiště 577, 267 24 Hostomice

www.royaldiamond.cz

Městský úřad Beroun
odbor majetku a investic

Husovo náměstí 68
266 01 Beroun

V Hostomicích 24.01.2023

Věc: Cenová nabídka na dodávku stavby

„Beroun - 2.ZŠ Preislerova – odvodnění spojovací chodby“

Na základě Vaší výzvy předkládáme v příloze cenovou nabídku na shora uvedený záměr.

- A. Předmět plnění**
v rozsahu Vaší výzvy a následné prohlídky staveniště
- B. Cenová část**
v rozsahu položkového rozpočtu – viz příloha č.1
- C. Lhůta výstavby**
do 3 týdnů od závazné objednávky
- D. Garance**
60 měsíců

S pozdravem

Ing. Josef Záhořík

jednatel společnosti
ROYAL DIAMOND – stavební společnost s.r.o.

Datová schránka: zysx97h

Tel:

Email:

Mobil:
E-mail:

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 13 420

Mobil:
E-mail:

IČ: 47122439
DIČ: CZ47122439

Mobil:
E-mail:

Bankovní spojení: GE Money Bank
Číslo účtu: 804 607 684 / 0600

Položkový rozpočet

Zakázka: 2 Z.Š Preislerova-odvodnění spojovací chodby

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.
U Hřiště 577
26724 Hostomice

IČ: 47122439

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			30 934,50
PSV			34 811,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			8 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			74 246,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	74 246,30 CZK
Základní DPH	21 %	15 591,72 CZK
Zaokrouhlení		-0,30 CZK

Cena celkem s DPH

89 838,02 CZK

v Hostomice

dne 24.01.2023

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			19 878,50
8	Trubní vedení	HSV			8 761,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 295,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			30 471,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			4 340,80
VN	Vedlejší náklady	VN			8 500,00
Cena celkem					74 246,30

Položkový rozpočet

S:	DEŠTOVÁ KANALIAČE 2 Z.Š BEROUN
----	--------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
						19 878,50	
Díl:	1	Zemní práce					
	1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,00000	520,00	3 120,00
	2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,30000	128,00	934,40
	3	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	7,30000	171,00	1 248,30
	4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,30000	1 860,00	2 418,00
	5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,50000	285,00	712,50
	6	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	5,00000	219,00	1 095,00
	7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	2,50000	719,00	1 797,50
	8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,50000	1 450,00	3 625,00
	9	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	4,80000	586,00	2 812,80
	10	181201111R00	Úprava pláně na násypch se zhuťněním - ručně	m2	45,00000	47,00	2 115,00
						8 761,00	
Díl:	8	Trubní vedení					
	11	894431111R00	Osazení plastové šachty	kus	1,00000	561,00	561,00
	12	28697190R	Dno šachetní KG přímé dn 400, RŠ DN400	kus	1,00000	1 420,00	1 420,00
	13	28697166R	Adaptér teleskopický	kus	1,00000	2 780,00	2 780,00
	14	28697213R	Poklop PVC , nosnost 200 kg	kus	1,00000	1 240,00	1 240,00
	15	877353121RT8	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 125	kus	6,00000	460,00	2 760,00
						2 295,00	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
	16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,10000	450,00	2 295,00
						30 471,00	
Díl:	721	Vnitřní kanalizace					
	17	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	25,00000	916,00	22 900,00
	18	721242110RT2	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 125	kus	2,00000	3 760,00	7 520,00
	19	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,07500	680,00	51,00
						4 340,80	
Díl:	764	Konstrukce klempířské					
	20	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	4,50000	890,00	4 005,00
	21	764554493R00	Montáž kolena Ti Zn kruhového	kus	1,00000	260,00	260,00
	22	764554495R00	Montáž manžety ochranné Ti Zn kruhové	kus	2,00000	37,90	75,80
						8 500,00	
Díl:	VN	Vedlejší náklady					
	23	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
	24	005 12-1020.R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00